Fue aprobada por la Superintendencia de 

Compañías mediante Resolución No.07.M.DIC. 360 de 
o ( z 

Se reforma el Articulo Sexto, el mismo que dirá: “ARTICULO SEXTO.- 

El capital social de la compañía es de sesenta mil dólares americanos 
($60,000.00) dividido en ciento cincuenta mil acciones (150.000) 

acciones ordinarias y nominativas de cero cuarenta centavos de dólar 

americano cada acción, numeradas del ceró uno (01) a la ciento 
cincuenta mil 150.000 inclusive” Po : 
Machala, 1 * bic. 2007 

ING. COM. LUIS CHIRIBOGA VIVANCO 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE MACHALA 

/JEO 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos 

quince centímetros por dos columnas (diez centímetros) en el